

1	2	3	4	5	6	7
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	50,00	20,70
	295227000 76111	Distributor de criblura	h-ut	0,1060	50,00	5,30
26	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			2 495,41 290,16
	712902001 2800	Pavator	h-om	5,5800	52,00	290,16
	141112220 17521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	200,00	230,00
	141112220 1752	Piatra sparta	m3	5,5000	200,00	1 100,00
	121212121 2121	apa	m3	2,5000	2,00	5,00
	341054100 0002	Autocisterna	h-ut	0,3000	50,00	15,00
	295250000 50040	Tractor	h-ut	0,0710	250,00	17,75
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	250,00	535,00
	295224000 4001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	250,00	205,50
	295222000 03547	Autogreder	h-ut	0,3880	250,00	97,00
27	DH02B	13. 1.13.Sectorul 13.Babira Victor Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			33,00 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	250,00	33,00
28	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			2 471,33 290,16
	712902001 2800	Pavator	h-om	5,5800	52,00	290,16
	141112220 17521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	180,00	207,00
	141112220 1752	Piatra sparta	m3	5,5000	200,00	1 100,00
	121212121 2121	apa	m3	2,5000	2,00	5,00
	341054100 0002	Autocisterna	h-ut	0,3000	49,00	14,70
	295250000 50040	Tractor	h-ut	0,0710	250,00	17,75
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	250,00	535,00
	295224000 4001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	250,00	205,50
	295222000 03547	Autogreder	h-ut	0,3880	248,00	96,22
		14. 1.14.Sectorul 14. Chiprisean Nicolae L=380 m,l=3.50 m				